



به نام خدا

صورتجلسه دوم نهمین جشنواره ی دانشجویی ایده های نوآورانه ی آموزشی؛ بررسی مسائل کلی مالی و بودجه ای جشنواره و همچنین بررسی موارد مرتبط با هدایای برگزیدگان؛ بررسی محل برگزاری، زمان برگزاری و همچنین چینش کلی برگزاری بخش فیزیکی جشنواره

* جلسه با حضور دکتر مژگان بهشید، دکتر غلامعلی دهقانی و دکتر سالار معصوم زاده به تاریخ ۹/ اسفند/۱۴۰۱ و در سالن کنفرانس مرکز مطالعات و توسعه آموزش پزشکی برگزار گردید.

درین جلسه:

- ۱- ابتدا با توجه به موارد مطرح شده در جلسه ی اول پیش نگار پوستر جشنواره به خانم دکتر بهشید تحویل داده شد تا پس از بررسی و تایید ایشان برای چاپ و انتشار مجازی ارسال گردد.
- ۲- بنا شد تا برگزاری جشنواره طی ۱ روز در اردیبهشت ۱۴۰۲ و در محل مرکز مطالعات دانشگاه علوم پزشکی تبریز باشد. تاریخ دقیق برگزاری طی جلسات آتی هماهنگ خواهد شد.

(کمیته دانشجویی توسعه آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز)

۳- در رابطه با نحوه ی گزینش برگزیدگان مبنا بر گزینش یک برتر در هر حیطه (در مجموع ۶ برتر) و ۹ کار شایسته ی تقدیر بدون در نظر گرفتن و تفکیک حیطه ای (یعنی ممکن است ۲ یا چند کار از یک حیطه شایسته ی تقدیر باشند و از حیطه ای دیگر هیچ کاری شایسته ی تقدیر تشخیص داده نشود.) و همچنین ۲۰ کار شایسته ی دفاع در منظر عموم (ارائه ی مجازی یا چاپی که چگونگی آن در جلسات آتی تعیین خواهد شد.) گزارده شد.

۴- برای دانشکده های دخیل بنا شد تا از نماینده های دانشکده های پرتیراژ (بیشترین تعداد ورودی کار) و همچنین پر برگزیده (بیشترین کار برگزیده) تقدیر به عمل آید.

۵- بودجه ی کل تخصیص داده شده به جشنواره علی الحساب ۲۰ میلیون تومان خواهد بود و در صورت امکان به این مبلغ اضافه خواهد شد اما فعلا تمام مبالغ بر همین مبنا محاسبه خواهد شد.

۶- به افراد برتر هر یک مبلغ ۸۰۰ هزار تومان + یک تندیس طلایی اهدا خواهد شد.

۷- به افراد شایسته ی تقدیر هر یک مبلغ ۵۰۰ هزار تومان + یک تندیس نقره ای اهدا خواهد شد.

۸- به افراد شایسته ی تقدیر هر یک ۲۰۰ هزار تومان + یک لوح تقدیر اهدا خواهد شد.

۹- به تمامی نماینده های دانشکده ها هر یک ۳۰۰ هزار تومان علی البدل و به رسم تشکر + یک لوح تقدیر اهدا خواهد شد.

(کمیته دانشجویی توسعه آموزش پزشکی دانشگاه علوم پزشکی تبریز)

۱۰- به نمایندگان دو دانشکده ی برتر هریک یک تندیس برنزی + ۳۰۰ هزار تومان اهدا خواهد شد.

۱۱- از دبیران نیز با اهدا تندیس طلایی به رسم یاد بود و مبالغی! تشکر خواهد شد.

۱۲- تمام هزینه کردها میبایست با فاکتور رسمی به دبیرخانه گزارش گردند.

۱۳- در انتهای جلسه بحثهایی پیرامون جلسه مطرح شد و کلیات آن با شرکت کنندگان به بحث گزارده شد.

دکتر دهقانی

دکتر عزکان بهنید
دبیر هیئت مدیره
توسعه آموزش علوم پزشکی

دکتر معصوم باهم